

감독관 경위: 김기수 

## 준 공 내 역 서

■ 용역명 : 헌릉교외 4개소 정밀점검 용역

구 분		금 액		비 고
총 용 역 비		일금일억이천오백사십팔만팔천원정	₩125,488,000	
도급비	공급가액	일금일억일천사백팔만원정	₩114,080,000	
	부가세	일금일천일백사십일만원정	₩11,408,000	
	자문비	일금영원정	₩0	
	계	일금일억이천오백사십팔만팔천원정	₩125,488,000	

용역개요

○ 교 량 : 헌릉교, 영동3교, 잠실호수교, 대치교, 가락지하차도, 고덕교

에스큐엔지니어링(주) 대표이사 이 래 철



# 총괄내역서

■ 용역명 : 현릉교외 4개소 정밀점검 용역

공종	규격	수량	단위	재료비		노무비		경비		계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
1. 직접인건비		1	식				38,168,648		-		38,168,648	
2. 제경비		1	식						41,985,512		41,985,512	
3. 기술료		1	식						16,030,181		16,030,181	
4. 직접경비		1	식						9,269,195		9,269,195	
5. 추가조사비		1	식						8,628,959		8,628,959	
<b>소계</b>							<b>38,168,648</b>		<b>75,913,847</b>		<b>114,082,495</b>	
<b>공급가액</b>	천단위 절삭										<b>114,080,000</b>	
7. 부가가치세		1	식	10%							11,408,000	
8. 자문비		1	식								-	
<b>합계</b>											<b>125,488,000</b>	
<b>총용역비</b>											<b>125,488,000</b>	

## 시설물별 총괄내역서

연번	시설물명	시설물별 총괄내역서						비고
		직접인건비	제경비	기술료	직접경비	추가조사비	합계	
1	대치교	7,789,520	8,568,472	3,270,949	1,767,430	2,098,223	23,494,594	
2	영동3교	7,789,520	8,568,472	3,271,598	1,847,886	2,098,223	23,575,699	
3	잠실호수교	7,594,782	8,354,260	3,189,808	1,684,051	760,159	21,583,060	
4	현릉교	6,621,092	7,283,201	2,780,858	1,508,532	760,159	18,953,842	
6	가락지하차도	3,894,760	4,284,236	1,635,799	1,306,724	2,912,195	14,033,714	
7	고덕교	4,478,974	4,926,871	1,881,169	1,154,572	-	12,441,586	
합 계		38,168,648	41,985,512	16,030,781	9,269,195	8,628,959	114,082,495	



구조물명 : 대치교

공 종	규 격	수량	단위	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
1. 직접인건비		40.0										
가. 외업	고급기술자	15.0	인			194,738	2,921,070			194,738	2,921,070	
나. 내업	고급기술자	25.0	인			194,738	4,868,450			194,738	4,868,450	
소 계							7,789,520				7,789,520	
2. 제경비	직접인건비의 110%	1	식					7,789,520	8,568,472	7,789,520	8,568,472	
3. 기술료	(직접+제경비)의 20%	1	식					16,357,992	3,270,949	16,357,992	3,270,949	
4. 직접경비												
가. 여비 및 체제비		15.0	인					17,382	260,730	17,382	260,730	
나. 차량운행비		0	대					26,073	0	26,073	0	
다. 현지보조인부	보통인부	6.0	인			109,003	654,018			109,003	654,018	
라. 위험수당	외업인건비의 10%	1	식					2,921,070	292,107	2,921,070	292,107	
마. 기구손료	직접인건비의 1.5%	1	식					7,789,520	116,842	7,789,520	116,842	
바. 보고서인쇄비	정밀점검	10	부					44,373	443,733	44,373	443,733	
소 계							654,018		1,113,412		1,767,430	
5. 추가조사비												
가. 고소작업차	5t(주간)	3	일					365,992	1,097,976		1,097,976	
나. 싸인보드	2.5t(주간)	3	일					303,040	909,120		909,120	
다. 교통안전시설		1	식					91,127	91,127		91,127	
소 계									2,098,223		2,098,223	
합 계					-		8,443,538		15,051,056		23,494,594	

구조물명 : 영동3교

공 종	규 격	수량	단위	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
1. 직접인건비		40.0										
가. 외업	고급기술자	16.0	인			194,738	3,115,808			194,738	3,115,808	
나. 내업	고급기술자	24.0	인			194,738	4,673,712			194,738	4,673,712	
소 계							7,789,520				7,789,520	
2. 제경비	직접인건비의 110%	1	식					7,789,520	8,568,472	7,789,520	8,568,472	
3. 기술료	(직접+제경비)의 20%	1	식					16,357,992	3,271,598	16,357,992	3,271,598	
4. 직접경비												
가. 여비 및 체제비		16.0	인					17,382	278,112	17,382	278,112	
나. 차량운행비		0	대					26,073	0	26,073	0	
다. 현지보조인부	보통인부	6.4	인			109,003	697,619			109,003	697,619	
라. 위험수당	외업인건비의 10%	1	식					3,115,808	311,580	3,115,808	311,580	
마. 기구손료	직접인건비의 1.5%	1	식					7,789,520	116,842	7,789,520	116,842	
바. 보고서인쇄비	정밀점검	10	부					44,373	443,733	44,373	443,733	
소 계							697,619		1,150,267		1,847,886	
5. 추가조사비												
가. 고소작업차	5t(주간)	3	일					365,992	1,097,976		1,097,976	
나. 싸인보드	2.5t(주간)	3	일					303,040	909,120		909,120	
다. 교통안전시설		1	식					91,127	91,127		91,127	
소 계							-		2,098,223		2,098,223	
합 계					-		8,487,139		15,088,560		23,575,699	



구조물명 : 잠실호수교

공 종	규 격	수량	단위	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
1. 직접인건비		39.0										
가. 외업	고급기술자	14.0	인			194,738	2,726,332			194,738	2,726,332	
나. 내업	고급기술자	25.0	인			194,738	4,868,450			194,738	4,868,450	
소 계							7,594,782				7,594,782	
2. 제경비	직접인건비의 110%	1	식					7,594,782	8,354,260	7,594,782	8,354,260	
3. 기술료	(직접+제경비)의 20%	1	식					15,949,042	3,189,808	15,949,042	3,189,808	
4. 직접경비												
가. 여비 및 체제비		14.0	인					17,382	243,348	17,382	243,348	
나. 차량운행비		0	대					26,073	0	26,073	0	
다. 현지보조인부	보통인부	5.6	인			109,003	610,416			109,003	610,416	
라. 위험수당	외업인건비의 10%	1	식					2,726,332	272,633	2,726,332	272,633	
마. 기구손료	직접인건비의 1.5%	1	식					7,594,782	113,921	7,594,782	113,921	
바. 보고서인쇄비	정밀점검	10	부					44,373	443,733	44,373	443,733	
소 계							610,416		1,073,635		1,684,051	
5. 추가조사비												
가. 고소작업차	5t(주간)	1	일					365,992	365,992		365,992	
나. 싸인보드	2.5t(주간)	1	일					303,040	303,040		303,040	
	0	1	식					91,127	91,127		91,127	
소 계							-		760,159		760,159	
합 계						-	8,205,198		13,377,862		21,583,060	

구조물명 : 현릉교

공 종	규 격	수량	단위	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
1. 직접인건비		34.0										
가. 외업	고급기술자	12.0	인			194,738	2,336,856			194,738	2,336,856	
나. 내업	고급기술자	22.0	인			194,738	4,284,236			194,738	4,284,236	
소 계							6,621,092				6,621,092	
2. 제경비	직접인건비의 110%	1	식					6,621,092	7,283,201	6,621,092	7,283,201	
3. 기술료	(직접+제경비)의 20%	1	식					13,904,293	2,780,858	13,904,293	2,780,858	
4. 직접경비												
가. 여비 및 체제비		12.0	인					17,382	208,584	17,382	208,584	
나. 차량운행비		0	대					26,073	0	26,073	0	
다. 현지보조인부	보통인부	4.8	인			109,003	523,214			109,003	523,214	
라. 위험수당	외업인건비의 10%	1	식					2,336,856	233,685	2,336,856	233,685	
마. 기구손료	직접인건비의 1.5%	1	식					6,621,092	99,316	6,621,092	99,316	
바. 보고서인쇄비	정밀점검	10	부					44,373	443,733	44,373	443,733	
소 계							523,214		985,318		1,508,532	
5. 추가조사비												
가. 고소작업차	5t(주간)	1	일					365,992	365,992		365,992	
나. 싸인보드	2.5t(주간)	1	일					303,040	303,040		303,040	
	0	1	식					91,127	91,127		91,127	
소 계									760,159		760,159	
합 계					-		7,144,306		11,809,536		18,953,842	

구조물명 : 가락지하차도

공 종	규 격	수량	단위	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
1. 직접인건비		20.0										
가. 외업	고급기술자	10.0	인			194,738	1,947,380			194,738	1,947,380	
나. 내업	고급기술자	10.0	인			194,738	1,947,380			194,738	1,947,380	
소 계							3,894,760				3,894,760	
2. 제경비	직접인건비의 110%	1	식					3,894,760	4,284,236	3,894,760	4,284,236	
3. 기술료	(직접+제경비)의 20%	1	식					8,178,996	1,635,799	8,178,996	1,635,799	
4. 직접경비												
가. 여비 및 체제비		10.0	인					17,382	173,820	17,382	173,820	
나. 차량운행비		0	대					26,073	0	26,073	0	
다. 현지보조인부	보통인부	4.0	인			109,003	436,012			109,003	436,012	
라. 위험수당	외업인건비의 10%	1	식					1,947,380	194,738	1,947,380	194,738	
마. 기구손료	직접인건비의 1.5%	1	식					3,894,760	58,421	3,894,760	58,421	
바. 보고서인쇄비	정밀점검	10	부					44,373	443,733	44,373	443,733	
소 계							436,012		870,712		1,306,724	
5. 추가조사비												
가. 고소작업차	5t(야간)	3	일					503,920	1,511,760		1,511,760	
나. 싸인보드	2.5t(야간)	3	일					436,436	1,309,308		1,309,308	
	0	1	식					91,127	91,127		91,127	
소 계									2,912,195		2,912,195	
합 계						-	4,330,772		9,702,942		14,033,714	



구조물명 : 고덕교

공 종	규 격	수량	단위	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
1. 직접인건비		23.0										
가. 외업	고급기술자	8.0	인			194,738	1,557,904			194,738	1,557,904	
나. 내업	고급기술자	15.0	인			194,738	2,921,070			194,738	2,921,070	
소 계							4,478,974				4,478,974	
2. 제경비	직접인건비의 110%	1	식					4,478,974	4,926,871	4,478,974	4,926,871	
3. 기술료	(직접+제경비)의 20%	1	식					9,405,845	1,881,169	9,405,845	1,881,169	
4. 직접경비												
가. 여비 및 체제비		8.0	인					17,382	139,056	17,382	139,056	
나. 차량운행비		0	대					26,073	0	26,073	0	
다. 현지보조인부	보통인부	3.2	인			109,003	348,809			109,003	348,809	
라. 위험수당	외업인건비의 10%	1	식					1,557,904	155,790	1,557,904	155,790	
마. 기구손료	직접인건비의 1.5%	1	식					4,478,974	67,184	4,478,974	67,184	
바. 보고서인쇄비	정밀점검	10	부					44,373	443,733	44,373	443,733	
소 계							348,809		805,763		1,154,572	
5. 추가조사비												
소 계												
합 계					-		4,827,783		7,613,803		12,441,586	